
CDF - CLASSIQUE - CADET
04/11/2017

Liste de Départ

Organisateur

Juge Arbitre : SCALBERT MARC

 

Dos. Nom - Prénom Club Manche 1

Canoë monoplace dame cadet

13 HUSSON COLINE AS GERARDMER CK 14h10:00

14 HUGUES ELENA EAU VIVE EMBRUN 14h10:45

15 BERSON CAMILLE MARSEILLE MAZARGUES CK 14h11:30

16 BEZIAT MARGOT VENERQUE EAUX VIVES 14h12:15

Canoë monoplace homme cadet

17 BOURLET DE LA VALLEE DANTE VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 14h13:45

18 GUYOMARD ANTHONY LA ROCHE DERRIEN CK 14h14:30

19 LETELLIER ALEXIS KAYAK CLUB PONT REAN 14h15:15

20 CASTANET THEO A.L. MARSAC SUR L'ISLE 14h16:00

21 FILLINGER PIERRE CLUB CK L'ISLOIS 14h16:45

22 EUDE MAXIME PL ARGENTAN CANOË KAYAK 14h17:30

23 RENOULT MELVYN GALO PORT SAINTE FOY 14h18:15

24 HELLE MAXIME STRASBOURG EAUX VIVES 14h19:00

25 JOUGLET-MARCUS NINO CASTELNAUD EN PERIGORD KC 14h19:45

26 QUENAULT RAPHAEL C.K. APACH COLMAR 14h20:30

27 DEL NEGRO SIMON CLUB CK L'ISLOIS 14h21:15

28 DELORME MATHIS ALP GNP PERIGUEUX 14h22:00

29 CHEVALLIER JEAN JOINVILLE EAU VIVE 14h22:45

30 PASSERNIG LOUIS C.K. APACH COLMAR 14h23:30

31 KABIR MAXIME MARSEILLE MAZARGUES CK 14h24:15

Kayak homme cadet

32 BOGAERT JOREN 14h25:45

33 MARCHAL DUNCAN 14h26:30

34 LAVIGNE EMILIEN 14h27:15

35 SUPIOT BALTHAZAR CK DES PONTS DE CE 14h28:00

36 WEIL NATHAN CK DES PONTS DE CE 14h28:45

37 REIS ODRAN C.K.C PLANCOET 14h29:30

38 BORNE MATTIS CASTELNAUD EN PERIGORD KC 14h30:15

39 GUYOMARD ANTHONY LA ROCHE DERRIEN CK 14h31:00

40 BARBRAUD BAPTISTE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 14h31:45

41 HENRY LUCAS LA ROCHE DERRIEN CK 14h32:30

42 LEYMONERIE LOIC VENERQUE EAUX VIVES 14h33:15

43 REMBAUD MALO ALP GNP PERIGUEUX 14h34:00

44 SAUL GABRIEL CLUB CK L'ISLOIS 14h34:45

45 MOUTIER LOUIS CASTELNAUD EN PERIGORD KC 14h35:30

46 SALEUR FLORENT TORCY CK 14h36:15

47 QUELLEC ERWAN CLUB CK L'ISLOIS 14h37:00
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Dos. Nom - Prénom Club Manche 1

48 ALIBALI KEVIN ALP GNP PERIGUEUX 14h37:45

49 BRICE JULIEN CK AUBETERRE 14h38:30

50 NOBLECOURT JASON U.S.F. CK LA FLECHE 14h39:15

51 LE LIEVRE AXEL CK CLUB DE ROHAN 14h40:00

52 VERHEYDE MAEL COGNAC CK 14h40:45

53 GUYOT SIMON SILLERY CHAMPAGNE C.K. 14h41:30

54 RIVIER AYMERIC MARSEILLE MAZARGUES CK 14h42:15

55 LE CADRE ENZO FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES 14h43:00

56 BUTEAU DAMIEN CK CLUB DE HAM 14h43:45

57 KRYSIAK THEO COGNAC CK 14h44:30

58 TEIXEIRA THOMAS CK CLUB LE TEICH 14h45:15

59 MARIEN MARTIN CASTELNAUD EN PERIGORD KC 14h46:00

60 BLANCHET REMI PL ARGENTAN CANOË KAYAK 14h46:45

61 CANU JULES C.K. APACH COLMAR 14h47:30

62 TAUXE PAUL ALP GNP PERIGUEUX 14h48:15

63 SIBLOT ADRIAN A.L. MARSAC SUR L'ISLE 14h49:00

64 FARRUGIO PAUL AVALLON MORVAN C.K. 14h49:45

65 COTTET KILIAN MARSEILLE MAZARGUES CK 14h50:30

66 BLAIS ELIAS FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES 14h51:15

67 ANDRE ROBIN CLUB CK L'ISLOIS 14h52:00

68 FAFIN ALEXANDRE GETIGNE CK 14h52:45

69 GOASDOUE CHARLY LA ROCHE DERRIEN CK 14h53:30

70 LE MORVAN MARTIN CLUB CK GUERLEDAN 14h54:15

71 BABIN TOM CANOE-KAYAK SAUJON 14h55:00

72 VIALLARD ARTHUR AMICALE  PLEIN AIR TAIN TOURNON 14h55:45

73 SAUSSOL JOACHIM CLUB CK L'ISLOIS 14h56:30

74 LUNEL GUILLAUME PL ARGENTAN CANOË KAYAK 14h57:15

75 LASSISTE MARTIN CK NIORTAIS 14h58:00

76 FORGEARD LOUIS KAYAK CLUB PONT REAN 14h58:45

77 KIEFFERT ANTOINE BOMMES NAUTIQUE CK 14h59:30

78 GOUJON ALEXANDRE MARSEILLE MAZARGUES CK 15h00:15

79 MONJANEL CLEMENT HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 15h01:00

80 HENRY STEVEN LA ROCHE DERRIEN CK 15h01:45

Kayak dame cadet

81 HULPIAU CLEMENCE 15h03:15

82 PUILLANDRE LEANNA KAYAK CLUB PONT REAN 15h04:00

83 SOURDET ANAIS SILLERY CHAMPAGNE C.K. 15h04:45

84 FERRARIS LEA LA PLAGNE EAUX VIVES 15h05:30

85 BROSSE JULIANNE PL ARGENTAN CANOË KAYAK 15h06:15

86 CAPITAINE KELLY C.K. DORMANS EAUX LIBRES 15h07:00

87 LE GUINIEC JEANNE CK CLUB DE ROHAN 15h07:45

88 GRENESCHE AYMA CASTELNAUD EN PERIGORD KC 15h08:30
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89 DOREAU ELISE CANOE-KAYAK SAUJON 15h09:15

90 MORIN - SÉROT ELODIE KAYAK CLUB PONT REAN 15h10:00

91 JUQUELIER MARIE LA PLAGNE EAUX VIVES 15h10:45

92 SIMON ETHEL VALLEE VONNE CK 15h11:30

93 GILOTIN NOEMIE PL ARGENTAN CANOË KAYAK 15h12:15

94 POUGET LINE CASTELNAUD EN PERIGORD KC 15h13:00

95 BERSON CAMILLE MARSEILLE MAZARGUES CK 15h13:45

96 SPINDLER ELENA KAYAK CLUB PONT REAN 15h14:30

97 GREHAN CECILE C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 15h15:15

98 JANNIC CLARA MARSEILLE MAZARGUES CK 15h16:00

99 LARBOUILLAT BLANDINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 15h16:45

100 BEZIAT MARGOT VENERQUE EAUX VIVES 15h17:30

101 HUSSON COLINE AS GERARDMER CK 15h18:15

102 HUGUES ELENA EAU VIVE EMBRUN 15h19:00

103 SARAGAS ELKE MARSEILLE MAZARGUES CK 15h19:45

104 ROY ELISA CK JARNAC SPORTS 15h20:30

Canoë biplace homme cadet

105 GARCIA-BEGOUIN JULES

RENOULT MELVYN

GALO PORT SAINTE FOY 15h22:00

106 KRYSIAK THEO

LASSISTE MARTIN

COGNAC CK/CK NIORTAIS 15h22:45

107 JOSSEMIT VALENTIN

DUMAS BAPTISTE

CLUB CK L'ISLOIS 15h23:30

108 LE CADRE ENZO

BLAIS ELIAS

FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES 15h24:15

109 JOUGLET-MARCUS NINO

MARIEN MARTIN

CASTELNAUD EN PERIGORD KC 15h25:00

111 ALIBALI KEVIN

TAUXE PAUL

ALP GNP PERIGUEUX 15h25:45

112 SAUSSOL JOACHIM

DEL NEGRO SIMON

CLUB CK L'ISLOIS 15h26:30

113 PASSERNIG LOUIS

QUENAULT RAPHAEL

C.K. APACH COLMAR 15h27:15

114 DELORME MATHIS

REMBAUD MALO

ALP GNP PERIGUEUX 15h28:00

115 HENRY STEVEN

GOASDOUE CHARLY

LA ROCHE DERRIEN CK 15h28:45

Canoë biplace mixte cadette et junior

116 SOURDET ANAIS

GUYOT SIMON

SILLERY CHAMPAGNE C.K. 15h31:00
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Dos. Nom - Prénom Club Manche 1

Canoë biplace dame cadette et junior

117 SPINDLER ELENA

MORIN - SÉROT ELODIE

KAYAK CLUB PONT REAN 15h32:30

Ouvreur

140 LE SOLLIEC MATHILDE KAYAK CLUB PONT REAN 13h55:30

141 DUTERAGE LOUISE CLUB CK VIENNE 13h56:15

142 GROSSET AGATHE COGNAC CK 13h57:00

143 BOUVIER CHARLIE BASE DE LOISIRS LOIRE FOREZ 13h57:45

144 CROCHET ALBAN BASE DE LOISIRS LOIRE FOREZ 13h58:30

145 GUILLAUMIN LEO AIXE CK 13h59:15

146 PORTE ELOÏC BASE DE LOISIRS LOIRE FOREZ 14h00:00

147 DOREAU TITOUAN CANOE-KAYAK SAUJON 14h00:45

148 D'HAENE CHARLY GALO PORT SAINTE FOY 14h01:30

149 RAMON TOM UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 14h02:15

150 AMBLARD JULINE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 14h03:00

151 BABIN CERISE CANOE-KAYAK SAUJON 14h03:45

152 CORROY TOM CLUB NAUTIQUE DE BAUD 14h04:30

Ouvreur C2

153 SCHERER CAROLINE

GUYOT JULIE

SILLERY CHAMPAGNE C.K. 14h06:00

154 TOSTAIN DIMITRI

PAYEN JEROME

TORCY CK 14h06:45

155 VUILLERMOT-PANTHOU CLEMENTINE

LERICHE AMELIE

GRENOBLE ALPES CK 14h07:30
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